

KRISTIANFAESTE IVS

Skt. Pauls Gade 60, 2 th
8000 Aarhus C

Årsrapport
8. februar 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/11/2019

Kristian Fæste
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KRISTIANFAESTE IVS

Skt. Pauls Gade 60, 2 th

8000 Aarhus C

Telefonnummer: 29712971

e-mailadresse: kristian.faeste@gmail.com

CVR-nr: 39322560

Regnskabsår: 08/02/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive fotografisk virksomhed, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018/19 udgør et underskud på 19.195 kr. og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en negativ egenkapital på 19.194 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende og selskabet forventer reetablering af egenkapital via positiv drift i fremtiden.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 8. feb. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		349.803
Personaleomkostninger	1	-361.507
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-6.694
Resultat af ordinær primær drift		-18.398
Andre finansielle omkostninger		-797
Ordinært resultat før skat		-19.195
Årets resultat		-19.195
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-19.195
I alt		-19.195

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		20.081
Materielle anlægsaktiver i alt	2	20.081
Anlægsaktiver i alt		20.081
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		39.038
Tilgodehavender i alt		39.038
Likvide beholdninger		56.380
Omsætningsaktiver i alt		95.418
Aktiver i alt		115.499

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		1
Overført resultat		-19.195
Egenkapital i alt		-19.194
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.710
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		125.983
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		134.693
Gældsforpligtelser i alt		134.693
Passiver i alt		115.499

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19 kr.	-
Løn og gager	300.511	0
Kørselsgodtgørelse	54.484	0
Andre omkostninger til social sikring	6.512	0
	361.507	0

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	0
Tilgang	0	0	83.132
Afgang	0	0	-56.357
Kostpris ultimo	0	0	26.775
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	0	0
Årets afskrivning	0	0	-6.694
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	0	-6.694
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	20.081

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen

5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret